ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:        /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hoằng Kim, ngày 22 tháng 7 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị hỗ trợ kinh phí di chuyển hài cốt liệt sĩ

Kính gửi: Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Hoằng Hóa

Thực hiện Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Thủ tướng

Chính Phủ về việc quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của pháp lệnh

ưu đãi người có công với cách mạng.

Căn cứ Biên bản bàn giao hài cốt liệt sĩ giữa UBND xã Hoằng Kim và ông

Trịnh Tuấn Lê là thân nhân Liệt sĩ Trịnh Xuân Huynh đã đưa về an táng tại Nghĩa

trang quê nhà vào lúc 07 giờ 00 phút ngày 20 tháng 7 năm 2024.

UBND xã Hoằng Kim kính đề nghị Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội

huyện Hoằng Hóa giải quyết chế độ di chuyển hài cốt liệt sĩ Trịnh Xuân Huynh về

địa phương theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như kgửi;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-07-24T10:44:38+0700

		2024-07-24T10:57:26+0700

		2024-07-24T10:57:27+0700